
D.O.E.—Número 145 12 Diciembre 2006 20939

b) Descripción del objeto: Reforma de Cubiertas en el l.E.S. San
José de Villanueva de la Serena.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
No procede.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Emergencia.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

162.393,32 euros, I.V.A. incluido.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 14 de noviembre de 2006.
b) Contratista: Injupe, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 162.393,32 euros, I.V.A. incluido.

Mérida, a 27 de noviembre de 2006. La Secretaria General (P.D.
Resolución de 31.01.05, D.O.E. n.º 13, de 3 de febrero), ELISA I.
CORTÉS PÉREZ.

RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2006,
de la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación de suministro de
“Reposición de material didáctico para
centros de Enseñanza de Infantil y Primaria
de la Comunidad Autónoma de
Extremadura”. Expte.: 01/7104/06.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General
Servicio de Equipamientos.
c) Número de expediente: 01/7104/06.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Reposición de material didáctico para
centros de Enseñanza de Infantil y Primaria de la Comunidad
Autónoma de Extremadura.
c) Lote: No procede.

d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 128 de 02/11/2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

34.367,40 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 30 de noviembre de 2006.
b) Contratista: El Secretario, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 30.765,50 € (I.V.A. incluido).

Mérida, a 30 de noviembre de 2006. La Secretaria General, Reso-
lución de 31 de enero de 2005, D.O.E. n.º 13 de 3/02/05), ELISA
I. CORTÉS PÉREZ.

ANUNCIO de 30 de noviembre de 2006 por
el que se publica la Resolución de 17 de
octubre de 2006, de la Secretaría General,
por la que se adjudica la “Consultoría y
asistencia para la realización y promoción de
programas y actividades de carácter
educativo, social y cultural a través del
Programa MUS-E en Centros Docentes de la
Comunidad Autónoma de Extremadura,
durante el curso escolar 2006/2007”.
Expte.: 06/15/06 (6942).

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General,
Sección de Contratación y Régimen Interior.
c) Número de expediente: 06/15/06 (6942).

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de Contrato: Consultoría y asistencia.




